[image: image1.jpg]ACCOLMALMS

CAMOPETY/IUPYEMAA OPFTAHMU3ALUNA 185035, r. MNeTpo3aBoAcK

v yn. ®. Hrenbca, a. 12, odwuc 205/2
0O6beauHeHme MpoekTHbIX OpraHusaumim ren.: +7 (8142) 59-20-77
Pecny6nunku Kapenusa rksro@karelia.ru http://opork.ru

Определение

«20» февраля 2017 г.                                                                                           № 2
О принятии заявления к производству

и проведении проверки в отношении члена Ассоциации ООО «Рея»
Председатель Контрольной комиссии Ассоциации ОПО РК (СРО) П.В. Смоляков, рассмотрев вопрос о принятии к производству заявления Администрации Петрозаводского городского округа о проведении проверки и принятии мер в отношении члена Ассоциации ООО «Рея» в соответствии со статьями 55.13-55.15 Градостроительного кодекса Российской Федерации, установил: заявление соответствует требованиям пункта 3.5. Положения о Комиссии по контролю в области саморегулирования (Контрольной комиссии) (далее – Положение).

Руководствуясь пунктами 10.3-10.8 Положения,
О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Заявление Администрации Петрозаводского городского округа от 26.01.2017 (вх. №80 от 16.02.2017) принять, назначить проведение проверки в отношении члена Ассоциации ООО «Рея». Направить в адрес ООО «Рея» копию заявления от 26.01.2017. Назначить итоговое заседание Контрольной комиссии по результатам проверки на 21 марта 2017 года в 14 час. 30 мин. в помещении Ассоциации по адресу: г. Петрозаводск, ул. Ф. Энгельса, д. 12, каб. 205/2 тел. 59 20 77 (приемная Ассоциации).
2. Предложить заявителю в срок до 03 марта 2017 предоставить в Ассоциацию ОПО РК (СРО) дополнительные сведения, а именно: -  по какому договору и в отношении каких многоквартирных домов проводились работы по обследованию; - в каких технических заключениях (указать реквизиты) имелись недостатки, указанные в заявлении.
3. Обязать общество с ограниченной ответственностью «Рея» в срок до 14 марта 2017 года (включительно) представить в комиссию и заявителю документально обоснованный (с приложением копий документов) письменный отзыв на заявление с указанием возражений относительно предъявленных к нему требований по каждому доводу, содержащемуся в заявлении (с доказательствами направления копии отзыва заявителю).
7. Настоящее определение направить лицам, участвующим в деле.
Председатель Контрольной

комиссии Ассоциации ОПО РК (СРО)

П.В. Смоляков